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Motion om att utveckla Knutby bollplan 

 

Svar på remiss från kommunstyrelsen 
 

Förvaltningens förslag till beslut 
Förvaltningens tjänsteutlåtande godkänns som svar på remissen. 

Sammanfattning 
Spånga-Tensta stadsdelsnämnd har av kommunstyrelsen remitterats 
en motion som avser en upprustning av Knutby bollplan och 
tillhörande lokaler som finns på plats. 
 
I motionen föreslås kommunfullmäktige besluta att ge berörda 
nämnder och bolag i uppdrag att utreda samt ge förslag på hur 
Knutby bollplan ska kunna utvecklas. 
 
Förvaltningen anser att en utveckling av Knutby bollplan skulle 
vara positiv. Vidare kan förvaltningen konstatera att det inte skulle 
beröra stadsdelsnämndens mark och att ett helhetsperspektiv skulle 
behöva tas vid en eventuell planerad upprustning. 

Bakgrund 
Kommunstyrelsen har överlämnat remissen Motion om att utveckla 
Knutby bollplan till Spånga-Tensta stadsdelsnämnd. Motionen är 
skriven av Karin Ernlund (C) och Ismail Ali (C) och ska besvaras 
senast 2023-08-08. 

Ärendet 
I motionen betonas att Knutby bollplan i Rinkeby är en viktig plats i 
lokalsamhället och att det varje dag samlas hundratals barn och 
unga, föräldrar och ledare för att spela fotboll. Motionärerna lyfter 
fram att omklädningsrum, toaletter, parkeringsplatser och annat 
rejält eftersatta. Föräldrar med funktionsnedsättning beskriver hur 
de inte kan följa med barnen på deras fritidsaktivitet, än mindre vara 
en aktiv del av föreningslivet på platsen.  
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Remiss - Motion om att utveckla Knutby 
bollplan 
 

Motionärerna menar att Knutby bollplan har alla möjligheter att 
vara en fantastisk plats, men det krävs investeringar i form av:  
 
 Nya omklädningsrum och toaletter till spelare, tränare, föräldrar 

och bortalag  
 En omdaning av ytorna i anslutning till befintlig bollplan till 

mindre träningsytor med konstgräs eller till ny klubbstuga  
 Ny läktare mer fler sittplatser för publik  
 En byggnad för kiosk  
 
Utifrån bland annat ovanstående föreslår motionärerna följande:  
 att uppdra till Idrottsnämnden och Fastighetsnämnden att göra 

nödvändig investeringar i Knutby bollplan  
 att göra en översyn över alla stadens idrottsplatser vad gäller 

omklädningsrum och toaletter och påbörja en serie av 
renoveringar genom hela staden 

Ärendets beredning 
Ärendet har beretts av kansliavdelningen och avstämts med 
Rinkeby-Kista stadsdelsförvaltning.  

Förvaltningens synpunkter och förslag 
Knutby bollplan är en stor konstgräsplan som ligger mellan 
Rissnekilen och Rinkeby. På platsen idag finns utöver 
konstgräsytan även belysning, två omklädningsrum med dusch, en 
liten läktare samt fyra löparbanor. Det har framkommit från aktiva 
som lånar bollplanen att bland annat omklädningsrum och toaletter 
är eftersatta och därför skulle behöva en upprustning.  
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Remiss - Motion om att utveckla Knutby 
bollplan 
 

 
Knutby bollplan markerad med röd ring. 
 
Förvaltningen anser att en utveckling av Knutby bollplan skulle 
vara positiv och att det skulle bidra till en meningsfull fritid för de 
som nyttjar bollplanen. Vidare kan förvaltningen konstatera dels att 
området ligger inom Rinkeby-Kista stadsdelsområde och dels att ett 
helhetsperspektiv skulle behöva tas vid en eventuell planerad 
upprustning. Frågan om vad som skulle ingå i en eventuell 
upprustning ligger inom, framför allt, Idrottsförvaltningens 
ansvarsområde. Ett medskick utifrån miljöperspektiv är att om 
området ska utvecklas och att en ny träningsyta eventuellt ska 
adderas, så ser förvaltningen gärna att en annan markbeläggning än 
konstgräs används. Avslutningsvis bör en eventuell upprustning 
också ske med framtida utveckling av Spångadalen i åtanke.  
 
Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden godkänner 
förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på remissen. 
 
 
Victoria Callenmark  Jonas Eliasson 
Stadsdelsdirektör  Avdelningschef 
Spånga-Tensta 
stadsdelsförvaltning 
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Bilagor 
1. Motion om att utveckla Knutby bollplan
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